SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub protectione

Sedis Apostolicae recipitur. — Eidem bona
omnia confirmantur. — Eiusque abbatem
nonnisi a monachis eligi, et nonnisi a Rom.

(1) Ex archiv. monast. S. Saivatoris Papien.

edidit Margarinus, Bullar. Cassinen., p. n.

Solitae conclu-

siones prae-

sens docrelum

roborantes.
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Exordium.

Monasterium

sub protezione

Sedis Apostoli-

cae recipilur.

Eidem bona

omnia confir-

manfur.

INXOCENTIDS II PP

Pontif. consecrari decernitur. — Chrisma,

Oleum sanctum, caeteraque sacra a quo-

cumque antistite recipiendi, — Baptisnium

in ecclesiis monast. celebrandi facultatem

tribuitur. — Missas publicas, vel quid si-

mile inconsulto abbate inibì celebrari

,

decimas honorum, ipsa bona monasteri!,

eiusque iura perturbari prohibetur. —
Quod omnino liberum sub S. Sedis tu-

tela fore declaratur. — Eiusque abbati

dalmaticae, sandaliorum et chirotheca-

rum usum confirmatur. — Solitae clau-

sure. — Innocentii PP. et S. R. E. card,

subscriptiones.

Innocenlius episcopus servus servorum Dei, dileclo in

Christo filio lehanni abbati vencrabilis monasterii,

quod dicilur D. Salvatoris secus Papiam siti, eius-

que successorìbus regulariter subsliluendis, in per-

petuum.

Ad hoc nobis a Deo pastoralis officii

cura commissa est, ut quieti et utilitati

omnium Ecclesiarum, particulari debea-

mus solicitudine providere; et ne pravo-

rum hominum fatigentur molestiis, eas

auctoritate Sedis Apostolicae communire.

Quapropler, dilecte in Domino fili Io-

hannes abbas, tuis rationabilibus postu-

lationibus assensum praebentes, Domini

Salvatoris monasterium, cui Deo auctore

praesides, cum omnibus ad ipsum perti-

nentibus, ad exemplar praedecessorum

nostrorum felicis memoriae Iohannis, Be-

nedicti, Paschalis, Calixti, Romanorum

Pontificum, sub Beati Pelri tutela, et

Apostolicae Sedis protectione suscipimus.

Quod nimirum coenobium, ab Adeleide

imperatrice Augusta renovatum et eius

liberalitate et donationibus ditatum, su-

prascripti nostri privilegii pagina com-

munimus; statuentes, ut quaecumque

bona, quaecumque praedia urbana sive

rustica, eulta vel inculta
,
quascumque

possessiones, utensilia vel ornamenta, a

praefata Augusta, vel ab aliis fidelibus,

de suo iure, eidem monasterio collata,

in praesentiarum iuste et legitime pos-

sidet, aut in futurum concessione Pon-

tificum, liberalitate principum, oblatione

lidelium, seu aliis iustis nominibus, prae-
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stante Domino, poterit adipisci, firma libi